

Sułów, dnia 22 czerwca 2017 r.

**Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu**

Dotyczy: DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ
Numer sprawy: PN-7/2017

Stawy Milickie S.A. w Rudzie Sułowskiej działając jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) przekazuje treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego w sprawie prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawę energii elektrycznej” wraz z udzieloną odpowiedzią:

ZESTAW PYTAŃ NR 1 WRAZ Z UDZIELONĄ ODPOWIEDZIĄ

Pytanie nr 1:

Czy procedura zmiany sprzedawcy energii elektrycznej przeprowadzona będzie po raz pierwszy czy jest to kolejna zmiana?

Odpowiedź:

Po raz pierwszy

Pytanie nr 2:

Na terenie jakiego OSD znajdują się poszczególne PPE?

Odpowiedź:

Tauron Dystrybucja S.A.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę ceny jednostkowej w razie niezależnych od Wykonawcy zmian ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany ustawy prawo energetyczne lub aktów wykonawczych do tej ustawy wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody



Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie nr 5:

Wnosimy o podanie przewidywanego terminu rozpoczęcia dostaw, przywoływany w SIWZ i Wzorce umowy załącznik nr 1 nie przedstawia takich informacji.

Odpowiedź:

Przewidywany termin dostaw wrzesień 2017

Pytanie nr 6:

Z uwagi na fakt, iż aktualna umowa kończy się z dniem 30.06.2017 r. (zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 1 do SIWZ) kto będzie pełnił rolę sprzedawcy energii elektrycznej od 01.07.2017? Zgodnie z Instrukcją Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej Sprzedawca na 21 dni przed zmianą sprzedawcy musi zgłosić zmianę na platformie wymiany informacji.

Odpowiedź:

Rolę będzie pełnił obecny dostawca energii elektrycznej

Pytanie nr 7:

Wnosimy o wykreślenie z Załącznika nr 5 do SIWZ tj. Projektu umowy z 13 ust. 2 informacji o wskazaniach początkowym i końcowym układu pomiarowego, ponieważ niezależni sprzedawcy nie dostają takiej informacji od OSD. Przekazywane jest jedynie zużycie w danym okresie rozliczeniowym.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość pominięcia informacji o wskazaniach początkowych i końcowych układu pomiarowego. Stosowny zapis widnieje w Załączniku nr 5 do SIWZ §13 ust.1 „Wykonawca na fakturze oprócz danych o zużyciu zobowiązany jest zamieścić informacje o wskazaniach układu pomiarowo-rozliczeniowego (stan początkowy/stan końcowy), o ile informacje takie zostały Wykonawcy udostępnione przez OSD”.

Powyższe wyjaśnienia i zmiany do treści SIWZ staną się dla Wykonawców wiążące i będą stanowiły integralną część SIWZ.